
 

 

 
Prot. n.  4440                                   Breda di Piave, 07.04.2021 

         

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
(Art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 convertito dalla Legge 120/2020) 

 
 
 Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI BREDA DI PIAVE (TV), Via Trento 

e Trieste, n. 26 – 31030 Breda di Piave (TV). Tel 0422.600153; PEC: 
protocollo.comune.bredadipiave.tv@pecveneto.it;  indirizzo internet: 
https://www.comune.bredadipiave.tv.it/ 

 
 Oggetto dell’Appalto: Procedura negoziata riservata, ai sensi dell’art. 112 del D. Lgs. 

50/2016, a cooperative sociali di cui alla L. 381/1991, art. 1, lett. b), per l’affidamento del 
servizio di manutenzione del verde pubblico – anni 2021-2022. CIG: 86313195C3.  

 
 Luogo di esecuzione: Breda di Piave (TV) Codice NUTS: ITH34 
 
 Importo a base di gara: € 99.047,21 (IVA esclusa) 
 
 CPV: CPV 77310000-6 

 
 Suddivisione in lotti: NO 
 
 Procedura: negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, convertito dalla 

Legge 120/2020 
 
 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa 
 
 Numero di manifestazioni di interesse pervenute: 1 
 
 Numero di manifestazioni di interesse ammesse: 1 – Alternativa Ambiente 

Cooperativa Sociale di Carbonera (TV); 
 
 Offerte pervenute: 1, ammessa 
 
 Data di aggiudicazione: 24.03.2021 
 
 Aggiudicatario: Alternativa Ambiente Cooperativa Sociale, via Callegari, n. 32 – 

Carbonera (TV) – C.F. e P. IVA: 02507670269; PEC: alternativa@mailcert.it 
 

 Importo di aggiudicazione: € 80.574,42 
 

 Subappalto: no 
 
 Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 

Regionale del Veneto – Cannaregio, n. 2277/2278 – 30121 Venezia (VE); modalità e 
termini per la presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D. Lgs. n. 104/2019. 

 

Uffici Comunali 0422/600153 

telefax uff. segreteria 0422/600187 

telefax uff. anagrafe  0422/600302 

telefax uff. tecnico 0422/600772 

polizia locale 0422/600214 

telefax polizia locale 0422/607224 

biblioteca 0422/600207 

 

 

Comune di Breda di Piave 

Provincia di Treviso 
 

Via Trento e Trieste n. 26  

31030 BREDA DI PIAVE 
 

C.F. 80006200267 - P.IVA 00559560263 

e-mail: protocollo@comunebreda.it 



 

 

 

 

 

 

       Il Responsabile di P.O. Area 1 

                            Ivana Lorenzon 

 
     Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

     82/2005 (CAD) e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma 
     autografa 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Unità Operativa 
Lavori Pubblici - Manutenzioni 
Orario ricevimento pubblico: 

Lunedì 10.00 – 13.00 
Venerdì 10.00 – 13.30 
Mercoledì 16.00 – 19.00 
Responsabile procedimento: arch. Laura Smith 
Per informazioni: Tel 0422.600153 – int. 3 
e-mail:  tecnico@comunebreda.it 


